淄博市工商业联合会第十三届执行委员会领导班子民营经济代表人士
拟提名人选公示

按照《中共山东省委办公厅转发〈省委统战部关于工商联（总商会）各级组织换届工作的实施意见〉的通知》（鲁办发〔2021〕12号）要求，经民主推荐、综合评价和考察等程序，现将淄博市工商联第十三届执行委员会领导班子民营经济代表人士拟提名人选共27人有关情况予以公示。
    拟作为市工商联第十三届执委会副主席提名人选（按姓名笔画排序）：
马颖，男，汉族，1980年8月生，研究生，经济管理硕士，群众，现任山东宏马工程机械有限公司总经理。
王阳，女，汉族，1988年9月生，大学，群众，现任山东能链集团联合创始人、总裁，能链物流科技有限公司董事长。
王荔强,男,汉族，1970年7月生，大学，研究生，工商管理博士，中共党员，现任荣昌制药（淄博）有限公司董事长兼总经理。
王琳，女,汉族，1964年10月生，大学，中共党员，现任山东乾宏置业集团有限公司董事长。
刘文静，女，汉族，1971年10月生，研究生，工商管理硕士，中共党员，现任蓝帆医疗股份有限公司董事长。
刘国永，男，汉族，1968年6月生，中专，群众，现任智洋创新科技股份有限公司董事长。
刘斌，男，汉族，1986年10月生，大学，中共党员，现任山东恒富家居科技有限公司总经理。
李洪国，男，汉族，1973年9月生，大学，群众，现任山东联创产业发展集团股份有限公司董事长。
张恒，男，汉族，1968年5月生，大学，中共党员，现任山东东岳未来氢能材料股份有限公司总经理。
郑家晴，男，汉族，1965年8月生，大学，中共党员，现任山东齐都药业有限公司党委书记、董事长。
赵叶青，男，汉族，1976年5月生，研究生，工商管理硕士，中共党员，现任山东金城医药集团股份有限公司董事长。
逯彦伟，男，汉族，1973年5月生，大学，民盟盟员，现任山东德瑞防腐材料有限公司总经理。
韩志刚，男，汉族，1970年11月生，大学，中共党员，现任山东隆华新材料股份有限公司董事长。
拟作为市总商会副会长提名人选(按姓名笔画排序):
王加荣，男，汉族，1964年1月生，大学，中共党员，现任山东凯盛新材料股份有限公司董事长。
叶艳丽，女，汉族，1975年9月生，大学，中共党员，现任山东新星集团有限公司党委副书记、总经理。
任纪学，男，汉族，1987年6月生，大学，中共党员，现任山东聚米电子商务有限公司董事长。
朱俊科，男，汉族，1977年7月生，研究生，农业硕士，无党派，现任淄博禾丰种业科技股份有限公司董事长。
向晖，女，汉族，1979年1月生，大学，群众，现任山东亚华电子股份有限公司总经理。
孙锋，男，汉族，1970年9月生，大学，中共党员，现任山东博拓新材料科技股份有限公司董事长。
李万中，男，汉族，1971年3月生，大学，无党派，现任淄博鲁蒙金属科技有限公司董事长。
李安东，男，汉族，1972年9月生，大学，中共党员，现任山东齐峰新材料股份有限公司总经理。
苏建昌，男，汉族，1976年2月生，大学，中共党员。现任山东七河生物科技股份有限公司总经理。
陈琳，女，汉族，1987年7月生，大学，理学硕士，中共党员，现任山东华成集团有限公司党委书记、总经理。
杜斌，男，汉族，1982年2月生，大学，群众，现任山东纽澜地何牛食品有限公司总经理。
周国庆，男，汉族，1986年8月生，大学，中共党员，现任山东京宏智能科技股份公司总经理。
荣钦功，男，汉族，1969年2月生，大学，中共党员，现任山东森荣新材料股份有限公司董事长。
高玲，女，汉族，1966年09月生，研究生，中共党员，现任功力机器有限公司董事长。
[bookmark: _GoBack]对上述人选如发现有影响任职的情况或问题，可在公示期内向市委统战部反映（信函以当地邮戳时间为准）。反映问题要实事求是，电话和信函应告知真实姓名。对线索不清的匿名电话和匿名信函，公示期不予受理。公示期限至2022年3月1日。

受理单位：淄博市委统战部非公有制经济工作科
受理时间：上午8:30—11:30   下午1:30—5:00
举报电话：0533—3180229
通信地址：淄博市张店区人民西路60号
邮编：255000

中共淄博市委统战部
2022年2月22日

1